

Spring 2019 Semester Report: Supplemental Data

Demographic Information

| FSCL Member Residency: | Spring 2019 |
|------------------------|-------------|
| Indiana Resident: | 58% |
| Non-Resident: | 39% |
| International: | 3% |

| First Generation & Pell-Eligibility Comparison: | | |
|---|-------|--------|
| | FSCL | Purdue |
| First Generation (UG) | 13.9% | 21.0% |
| Pell-Eligible (UG) | 11.1% | 16.1% |

^{*}Pell Eligibility and First Generation status are commonly associated with higher financial need.

| Purdue Undergraduate Ethnicity: | FSCL: | Purdue: |
|---|-------|---------|
| White: | 80% | 63% |
| Hispanic/Latino: | 5% | 5% |
| Asian: | 4% | 9% |
| 2 or more races: | 3% | 4% |
| International: | 3% | 14% |
| Unknown: | 2% | 2% |
| Black or African American: | 2% | 3% |
| American Indian or Alaska Native: | <1% | <1% |
| Native Hawaiian/Other Pacific Islander: | <1% | <1% |

Student of Concern Information:

In recent years, the Office of the Dean of Students has increased efforts to identify and support student who may be struggling or displaying behaviors that may interfere with the student's ability to be successful and/or function well in their living, learning or work environment. Student of Concern Reporting is just one of the many ways the FSCL Community actively demonstrates their care, concern and support for their fellow Boilermakers.

| 2018-2019 Student of Concern Reporting | | | | |
|---|--|--|--|--|
| Total Students Served FSCL Members Served | | | | |
| 1,376 257 | | | | |
| | | | | |
| 19% of Students of Concern were members of FSCL organizations | | | | |
| 4% of FSCL members were reported as Students of Concern | | | | |
| 19% of student reporters were members of FSCL organizations | | | | |

Alumni Information

- 92,699 Purdue alumni are members of fraternities, sororities and cooperative houses.
- 30% of Purdue alumni that served on either the Purdue Board of Trustees, PRF Board of Directors, Purdue Alumni Foundation Board, or boards for the colleges/schools from 2009-2019 were members of FSCL organizations.

Career Data

| Percent of Purdue Students with at least 1 Internship: | | | |
|--|--------|--|--|
| FSCL Students 87.94% | | | |
| Non-FSCL Students | 74.59% | | |

| Internship Comparison: FSCL vs. Non-FSCL | | |
|--|--------|----------|
| Number of Internships | FSCL | Non-FSCL |
| 3 or more | 29.18% | 14.45% |
| 2 | 30.39% | 20.16% |
| 1 | 28.37% | 40.00% |
| 0 | 12.06% | 25.42% |

| Percent of Purdue Students with a Next Destination: | | |
|---|--------|--|
| FSCL | 97.04% | |
| Non-FSCL | 92.82% | |

| Type of Next Destination: | FSCL | Non-FSCL |
|---------------------------|--------|----------|
| Own Venture | 0.78% | 0.41% |
| Not Seeking | 0.58% | 0.90% |
| Seeking Education | 1.03% | 1.92% |
| Other | 0.84% | 2.47% |
| Seeking Employment | 1.91% | 5.20% |
| Continuing Education | 16.75% | 21.72% |
| Employed | 78.10% | 67.46% |

| Average Beginning Salary of Purdue Graduates: 52% of Purdue graduates report salary information | | | |
|---|----------|--|--|
| FSCL Members \$55,068 | | | |
| Non-FSCL Members | \$54,684 | | |

| Average Beginning Salary: Ethnicity | FSCL | Non-FSCL |
|--|----------|----------|
| Asian | \$65,218 | \$65,450 |
| Black/African American | \$60,538 | \$55,714 |
| Hispanic/Latino | \$57,203 | \$55,226 |
| International | \$56,011 | \$61,366 |
| Multiracial | \$55,763 | \$57,433 |
| Unknown | \$57,048 | \$56,173 |
| White/Caucasian | \$54,472 | \$53,302 |
| American Indian or Alaska Native | \$54,949 | NA |
| Native Hawaiian/Other Pacific Islander | NA | \$53,011 |

| Average Beginning Salary: First Gen. & Pell-Eligibility | FSCL | Non-FSCL |
|--|----------|----------|
| Purdue First Generation Students | \$51,202 | \$48,688 |
| Not 1st Generation | \$55,737 | \$55,594 |
| Pell-Eligible Students | \$52,435 | \$50,208 |
| Not Pell-Eligible | \$55,674 | \$56,385 |

| Next Destination by | |
|----------------------|---------|
| Location: All Purdue | Total |
| Graduates | Number: |
| Indiana | 9,391 |
| Illinois | 2,552 |
| California | 1,133 |
| Texas | 828 |
| Michigan | 699 |
| Ohio | 654 |
| New York | 510 |
| Florida | 360 |
| Wisconsin | 353 |
| Georgia | 332 |
| Washington | 313 |
| North Carolina | 299 |
| Colorado | 286 |
| Massachusetts | 270 |
| Pennsylvania | 264 |
| Kentucky | 254 |
| Missouri | 237 |
| Virginia | 229 |
| Minnesota | 213 |
| Tennessee | 208 |
| lowa | 176 |
| Maryland | 161 |
| Arizona | 133 |
| New Jersey | 120 |
| District of Columbia | 100 |

| Kansas | 79 |
|----------------|----|
| South Carolina | 71 |
| Louisiana | 69 |
| Alabama | 62 |
| Oregon | 59 |
| Utah | 47 |
| Nebraska | 47 |
| Oklahoma | 37 |
| Arkansas | 36 |
| Mississippi | 30 |
| Nevada | 29 |
| Connecticut | 29 |
| Rhode Island | 26 |
| DC | 24 |
| New Mexico | 22 |
| Idaho | 21 |
| North Dakota | 20 |
| New Hampshire | 18 |
| Montana | 18 |
| Hawaii | 17 |
| West Virginia | 16 |
| Wyoming | 15 |
| South Dakota | 15 |
| Delaware | 11 |
| Alaska | 11 |
| Maine | 10 |
| Vermont | 4 |
| Virgin Islands | 1 |
| | |

Academic Performance and Enrollment by Major/School - All Purdue Students

| Undergraduate College | Major/School | GPA | Enrollment |
|--------------------------------|--------------|------|------------|
| College of Agriculture | A | 2.96 | 2,434 |
| c c | AB | 3.01 | 244 |
| College of Education | EU | 3.41 | 555 |
| College of Engineering | AE | 3.02 | 766 |
| | BE | 3.23 | 281 |
| | CE | 2.90 | 525 |
| | СН | 2.85 | 556 |
| | CN | 2.98 | 109 |
| | E | 3.14 | 2,470 |
| | EC | 2.82 | 1,440 |
| | EV | 2.97 | 140 |
| | ID | 2.92 | 94 |
| | IE | 2.84 | 774 |
| | ME | 2.92 | 1,202 |
| | MS | 3.03 | 194 |
| | NE NE | 2.86 | 88 |
| College of Health & Human Sci | HH | 3.23 | 4,189 |
| College of Liberal Arts | LA | 3.05 | 2,398 |
| College of Pharmacy | PC | 3.01 | 595 |
| College of Science | S | 3.09 | 4,036 |
| College of Veterinary Medicine | V | 2.98 | 320 |
| Exploratory Studies | US | 2.73 | 998 |
| Krannert School of Management | M | 3.07 | 2,314 |
| Polytechnic Institute | PI | 3.07 | 3,829 |
| • | ND | 2.57 | 165 |
| Temporary mulative | ND | 2.57 | 103 |
| | | 2.04 | 2.424 |
| College of Agriculture | A | 3.04 | 2,434 |
| Callage of Education | AB | 3.18 | 244 |
| College of Education | EU | 3.35 | 555 |
| College of Engineering | AE | 3.35 | 766 |
| | BE | 3.44 | 281 |
| | CE | 3.09 | 525 |
| | CH | 3.29 | 556 |
| | CN | 3.01 | 109 |
| | E | 3.25 | 2,470 |
| | EC | 3.16 | 1,440 |
| | EV | 3.21 | 140 |
| | ID | 2.95 | 94 |
| | IE | 3.06 | 774 |
| | ME | 3.36 | 1,202 |
| | MS | 3.12 | 194 |
| | NE | 3.07 | 88 |
| College of Health & Human Sci | HH | 3.22 | 4,190 |
| College of Liberal Arts | LA | 3.10 | 2,399 |
| College of Pharmacy | PC | 3.15 | 595 |
| College of Science | S | 3.24 | 4,039 |
| College of Veterinary Medicine | V | 3.06 | 320 |
| Exploratory Studies | US | 2.80 | 998 |
| Krannert School of Management | M | 3.25 | 2,314 |
| Polytechnic Institute | PI | 3.09 | 3,829 |
| Temporary | ND | 2.64 | 165 |

Chapter/House Combined Graduation & Retention Rates, FTFT New Beginners - By Cohort

| | F17 Cohort | F16 Cohort | F15 Cohort | F14 Cohort | F13 Cohort | F12 Cohort |
|------------------------------------|-------------|------------|-------------|------------|------------|------------|
| Acacia | 100% | 64% | 92% | 92% | 100% | 100% |
| Alpha Chi Omega | 95% | 100% | 95% | 93% | 95% | 97% |
| Alpha Chi Rho | 67% | 92% | NA | NA | 78% | 100% |
| Alpha Epsilon Pi | 86% | 100% | 87% | 100% | 80% | 71% |
| Alpha Gamma Delta | 100% | 97% | 94% | 83% | 89% | 97% |
| Alpha Gamma Rho | 88% | 91% | 89% | 92% | 92% | 100% |
| Alpha Kappa Alpha | NA | 100% | 50% | NA | 100% | 90% |
| alpha Kappa Delta Phi | 67% | 100% | 86% | 67% | 93% | 88% |
| Alpha Omicron Pi | 94% | 93% | 93% | 88% | 97% | 90% |
| Alpha Phi | 94% | 91% | 100% | 86% | 95% | 85% |
| Alpha Phi Alpha | NA | 100% | 100% | NA | 100% | 100% |
| Alpha Sigma Phi | 67% | 97% | 86% | 81% | 89% | 71% |
| Alpha Tau Omega | 91% | 96% | 91% | 100% | 89% | 81% |
| Alpha Xi Delta | 100% | 95% | 100% | 89% | 95% | 96% |
| Ann Tweedale | 100% | 87% | 100% | 100% | 94% | 91% |
| Beta Chi Theta | 100% | 75% | 89% | NA | 100% | 33% |
| Beta Sigma Psi | 100% | 100% | 91% | 87% | 80% | 50% |
| Beta Theta Pi | 100% | 89% | 91% | 89% | 86% | 100% |
| Beta Upsilon Chi @ Fairway | 94% | 84% | 100% | 100% | 69% | 90% |
| Chauncey | 100% | 100% | 86% | 100% | 70% | 100% |
| Chi Omega | 100% | 97% | 100% | 89% | 100% | 97% |
| Circle Pines | 83% | 93% | 89% | 100% | 100% | 88% |
| Delta Chi | 88% | 92% | 91% | 84% | 85% | 88% |
| Delta Delta Delta | 97% | 95% | 90% | 90% | 83% | 95% |
| Delta Gamma | 97% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| Delta Lambda Phi | NA | NA | 100% | * | 0% | 100% |
| Delta Phi Lambda | 100% | 100% | NA | * | 100% | 100% |
| Delta Phi Mu | NA | NA | 100% | NA | 50% | 88% |
| Delta Pi Rho | NA NA | 100% | NA | NA NA | 83% | 100% |
| Delta Sigma Phi | 95% | 91% | 76% | 71% | 69% | 81% |
| Delta Sigma Theta | NA | NA | NA | NA | 100% | 100% |
| Delta Tau Delta | 80% | 97% | 100% | 96% | 74% | 79% |
| Delta Upsilon | 100% | 96% | 86% | 71% | 92% | 88% |
| Delta Zeta | 97% | 90% | 90% | 93% | 94% | 97% |
| Devonshire | 50% | 100% | 100% | 0% | 100% | 100% |
| Evans Scholars | NA | NA | 100% | 100% | 100% | 100% |
| | | | | | | |
| FarmHouse | 88% | 92% | 100% | 100% | 87% | 100% |
| Gamma Phi Beta Gamma Rho Lambda | 93% 100% | 94% | 88% 50% | 82% | 83% | 95% |
| | | 100% | | NA 100% | 33% | 67% |
| Gemini | 100% | 78% | 100% | 100% | 86% | 86% |
| Glenwood | 100% | 90% | 100% | 100% | 92% | 83% |
| lota Phi Theta | 100% | 100% | NA | NA * | 50% | NA 750/ |
| Kappa Alpha Order | NA | NA | NA | | 50% | 75% |
| Kappa Alpha Psi | NA 1999/ | NA 250/ | NA 1990/ | NA 240/ | 100% | NA 2001 |
| Kappa Alpha Theta | 100% | 95% | 100% | 94% | 97% | 98% |
| Kappa Delta | 92% | 100% | 93% | NA | 100% | 100% |
| Kappa Delta Rho | 88% | 82% | 50% | 91% | 64% | 85% |

| Карра Карра Gamma | 97% | 97% | 96% | 100% | 97% | 95% |
|---------------------|-------------|-------------|------------|-------------|-----------|----------|
| Kappa Sigma | NA | 100% | 93% | 100% | 100% | 100% |
| Lambda Chi Alpha | NA | NA | 78% | 90% | 77% | 90% |
| Lambda Phi Epsilon | NA | 100% | 100% | NA | 100% | 67% |
| Lambda Phi Xi | NA | 100% | NA | NA | 100% | 100% |
| Maclure | NA | 100% | 0% | 100% | 86% | 88% |
| Marwood | 100% | 90% | 75% | 75% | 100% | 89% |
| Omega Phi Beta | NA | NA | NA | NA | 100% | NA |
| Omega Phi Chi | NA | NA | NA | NA | 100% | 100% |
| Omega Psi Phi | NA | NA | NA | NA | 100% | 33% |
| Phi Beta Chi | 100% | 100% | 100% | * | 100% | 100% |
| Phi Beta Sigma | NA | NA | 100% | NA | 100% | 100% |
| Phi Delta Theta | 94% | 88% | 96% | 93% | 76% | 100% |
| Phi Gamma Delta | 96% | 100% | 96% | 90% | 100% | 96% |
| Phi Kappa Psi | 78% | 93% | 91% | 92% | 88% | 100% |
| Phi Kappa Sigma | 100% | 60% | 83% | 60% | 87% | 80% |
| Phi Kappa Tau | 50% | 88% | 100% | 80% | 84% | 80% |
| Phi Kappa Theta | 100% | 100% | 100% | 100% | 67% | 100% |
| Phi Mu | 97% | 93% | 100% | 93% | 97% | 98% |
| Phi Sigma Kappa | 86% | 95% | 86% | * | 100% | 86% |
| Phi Sigma Rho | 96% | 98% | 92% | 80% | 92% | 90% |
| Pi Beta Phi | 97% | 95% | 90% | 86% | 90% | 100% |
| Pi Kappa Alpha | 89% | 100% | 85% | 90% | 95% | 96% |
| Pi Kappa Phi | 100% | 95% | 96% | 100% | 86% | 95% |
| Pi Lambda Phi | 100% | 92% | NA | NA | 100% | NA |
| Psi Upsilon | 67% | 100% | NA NA | NA NA | NA | NA |
| Shoemaker | 100% | 100% | 100% | 75% | 89% | 100% |
| Sigma Alpha | 100% | 90% | 88% | 100% | 95% | 90% |
| Sigma Alpha Epsilon | 89% | 92% | 88% | 88% | 96% | 86% |
| Sigma Chi | 96% | 87% | 93% | 86% | 89% | 92% |
| Sigma Delta Tau | 100% | 87% | 71% | 100% | 87% | 90% |
| Sigma Gamma Rho | NA | NA | NA | NA | 100% | 100% |
| Sigma Kappa | 100% | 89% | 96% | 85% | 94% | 100% |
| Sigma Lambda Beta | 100% | NA | 100% | NA | 100% | 100% |
| Sigma Lambda Gamma | NA | 100% | NA | * | 100% | 100% |
| Sigma Nu | 80% | 100% | NA NA | NA | 79% | 76% |
| Sigma Phi Epsilon | NA | NA | 100% | NA NA | 91% | 95% |
| Sigma Pi | NA NA | 88% | 100% | 88% | 69% | 79% |
| Sigma Tau Gamma | 95% | 96% | 88% | 100% | 100% | 94% |
| Stewart | 100% | 100% | 100% | 100% | 92% | 100% |
| Tau Kappa Epsilon | 100% NA | 100% | 100% | * | 63% | NA |
| Tau Phi Sigma | NA NA | NA | NA | NA | 0% | NA NA |
| Theta Chi | 100% | 98% | 88% | 100% | 91% | 97% |
| Theta Chi | 100% NA | 100% | 94% | 100% | 91% | 100% |
| Theta Yau Theta Xi | 100% | 100% | 94% NA | 100% NA | 91% NA | NA |
| | | | | t | | i e |
| Triangle | 92% | 91% | 89% | 82% | 81% | 81% |
| Twin Pines | 100% | 100% | 100% | 100% | 92% | 75% |
| Zeta Beta Tau | 100% | 100% | 93% | 90% | 98% | 97% |
| Zeta Phi Beta | NA 1000/ | NA 1000/ | NA | NA 1000/ | 100% | 100% |
| Zeta Psi | 100% | 100% | NA 240/ | 100% | 80% | 100% |
| Zeta Tau Alpha | 93% | 81% | 84% | 80% | 95% | 95% |

| Purdue FSCL Chapter/House Ethnicity and Enrollment Data | Hispanic/Latinx | Asian | African American or Black | Native Hawaiian/Pacific | Alaskan Native or | White, non- Hispanic/Latinx Origin | International | Multi-Racial | Race and Ethnicity Unknown | College of Agriculture | College of Education | College of Engineering | Exploratory Studies | Health and Human Sciences | College of Liberal Arts | Krannert School of Management | College of Pharmacy | Purdue Polytechnic Institute | College of Science | College of Veterinary Medicine |
|---|-----------------|-------|------------------------------|----------------------------|-------------------|---------------------------------------|---------------|--------------|-------------------------------|------------------------|----------------------|------------------------|---------------------|------------------------------|-------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------------------|
| Acacia | 7.7% | 5.1% | 2.6% | | | 66.7% | 10.3% | 5.1% | 2.6% | | 2.6% | 38.5% | 2.6% | 5.1% | | 5.1% | | 25.6% | 20.5% | _ |
| Alpha Chi Omega | 0.8% | 3.1% | 1.5% | | | 90.8% | 10.5% | 2.3% | 1.5% | 8.4% | 6.1% | 14.5% | 3.8% | 37.4% | 9.2% | 5.3% | 3.8% | 5.3% | 9.2% | |
| Alpha Chi Rho | 6.2% | 6.2% | 1.5% | | | 73.9% | 4.6% | 4.6% | 3.1% | 1.5% | 0.1% | 32.3% | 4.6% | 7.7% | 1.5% | 9.2% | 3.0% | 26.2% | 16.9% | |
| Alpha Epsilon Pi | 2.3% | 0.276 | 1.5% | | | 84.1% | 2.9% | 1.5% | 4.4% | 2.9% | | 49.3% | 1.5% | 8.7% | 1.5% | 4.4% | | 17.4% | 14.5% | |
| Alpha Gamma Delta | 3.3% | 4.9% | | | | 87.0% | 2.970 | 1.6% | 3.3% | 5.7% | 4.9% | 13.0% | 2.4% | 33.3% | 13.8% | 10.6% | 0.8% | 3.3% | 11.4% | \vdash |
| <u> </u> | 3.3% | 4.5% | | | | 100% | | 1.0% | 3.3% | 66.7% | 4.9% | 5.8% | 2.470 | 1.2% | 1.2% | 5.8% | 1.2% | 11.5% | 11.470 | \vdash |
| Alpha Gamma Rho Alpha Kappa Alpha | 11.1% | | 55.6% | | | 100% | 11.1% | 22.2% | | 00.776 | | 22.2% | | 1.270 | 11.1% | 22.2% | 33.3% | 11.1% | | \vdash |
| alpha Kappa Delta Phi | 1.5% | 2.3% | 0.8% | | | 90.0% | 11.1% | 1.5% | 3.9% | 3.9% | | 11.6% | 3.9% | 19.2% | 11.5% | 23.1% | 11.5% | 7.7% | 7.7% | |
| Alpha Omicron Pi | 1.5% | 2.3% | 0.8% | | | 90.0% | | 1.5% | 3.9% | 7.7% | 8.5% | 13.9% | 0.8% | 36.9% | 9.2% | 7.7% | 6.9% | 3.1% | 5.4% | |
| Alpha Phi | 5.8% | 2.2% | | | | 86.2% | 0.7% | 2.9% | 2.2% | 4.4% | 5.1% | 5.8% | 8.7% | 41.3% | 12.3% | 11.6% | 2.2% | 3.6% | 5.1% | |
| Alpha Phi Alpha | | | 100% | | | | | | | 33.3% | | | | | | 50.0% | | | 16.7% | |
| Alpha Sigma Phi | 11.7% | 4.3% | 3.2% | | | 71.3% | 4.3% | 2.1% | 3.2% | 2.1% | 1.1% | 38.3% | 2.1% | 11.7% | 6.4% | 10.6% | 3.2% | 19.2% | 5.3% | |
| Alpha Tau Omega | 4.0% | 6.4% | 0.8% | | | 80.8% | 1.6% | 3.2% | 3.2% | 0.8% | 0.8% | 56.0% | 2.4% | 4.0% | 2.4% | 10.4% | 2.4% | 9.6% | 11.2% | |
| Alpha Xi Delta | 6.9% | 4.6% | | | 0.8% | 86% | | 1.5% | | 4.6% | 6.2% | 13.1% | 2.3% | 37.7% | 10.0% | 6.9% | 4.6% | 3.9% | 10.0% | 0.8% |
| Ann Tweedale | 7.1% | 4.8% | | | | 81.0% | | 4.3% | 2.4% | 19.1% | 2.4% | 2.4% | | 42.9% | 14.3% | 4.8% | 4.8% | | 7.1% | 2.4% |
| Beta Chi Theta | | 84.8% | | | | | 10.9% | 2.2% | 2.2% | | | 26.1% | 2.2% | 6.5% | | 15.2% | | 15.2% | 34.8% | |
| Beta Sigma Psi | | | | | | 89.3% | | 7.1% | 3.6% | 7.1% | 3.6% | 25.0% | 3.6% | | 3.6% | 14.3% | 3.6% | 25.0% | 10.7% | |
| Beta Theta Pi | 8.1% | 3.0% | 3.0% | | | 79.8% | 3.0% | 2.0% | 1.0% | | 1.0% | 36.4% | 3.0% | 13.1% | 4.0% | 20.2% | 2.0% | 13.1% | 7.1% | |
| Beta Upsilon Chi | 1.8% | | | | | 89.3% | 1.8% | 5.4% | 1.8% | 5.4% | 1.8% | 33.9% | 1.8% | 5.4% | 5.4% | 16.1% | 3.6% | 23.2% | 3.6% | |
| Chauncey | | | | | | 100% | | | | 85.0% | | | | | | 5.0% | | 10.0% | | |
| Chi Omega | 1.5% | 3.6% | | | 0.7% | 87.7% | | 5.8% | 0.7% | 7.3% | 5.1% | 14.5% | 2.9% | 37.0% | 15.9% | 9.4% | 2.8% | 2.2% | 2.9% | |
| Circle Pines | 5.7% | | | | | 89% | 1.9% | | 3.8% | 24.5% | 1.9% | 13.2% | 7.6% | 7.6% | 5.7% | 7.6% | | 30.2% | 1.9% | |
| Delta Chi | 6.5% | 6.5% | 1.6% | | | 80.7% | 1.6% | 1.6% | 1.6% | 4.0% | 0.8% | 29.8% | 4.0% | 8.9% | 4.8% | 16.9% | 0.8% | 23.4% | 6.5% | |
| Delta Delta | 9.9% | 4.6% | | | | 78.8% | 0.8% | 5.3% | 0.8% | 3.0% | 4.5% | 11.4% | 6.8% | 37.1% | 14.4% | 9.1% | 5.3% | 2.3% | 6.1% | |
| Delta Gamma | 2.8% | 1.4% | | | | 91.6% | 0.7% | 3.5% | | 9.2% | 9.2% | 8.5% | 4.2% | 35.9% | 9.9% | 9.9% | 2.8% | 2.1% | 7.0% | |
| Delta Lambda Phi | | 100% | | | | | | | | | | | | 100% | | | | | | |
| Delta Phi Lambda | 5.3% | 31.6% | 16.0% | | | 10.5% | 31.6% | | 5.3% | | | 5.3% | | 36.8% | 5.3% | 10.5% | | 21.1% | 21.1% | |
| Delta Phi Mu | 75.0% | | | | | 25.0% | | | | 12.5% | | 12.5% | | 50.0% | | 25.0% | | | | |
| Delta Pi Rho | 90.0% | | | | | | | | 10.0% | | | 30.0% | | 10.0% | 20.0% | | | 30.0% | 10.0% | |
| Delta Sigma Phi | 5.5% | 9.9% | 1.1% | 1.1% | 1.1% | 76% | 1.1% | 1.1% | 3.3% | 6.6% | | 30.8% | 5.5% | 5.5% | 1.1% | 6.6% | 1.1% | 31.9% | 9.9% | |
| Delta Sigma Theta | 14.3% | _ | 85.7% | | | _ | • | | _ | 7.1% | 1.1% | 14.3% | _ | 21.4% | 7.1% | 21.4% | 7.1% | 7.1% | 14.3% | |

| Purdue FSCL Chapter/House Ethnicity and Enrollment Data | Hispanic/Latinx | Asian | African American or Black | Native Hawaiian/Pacific Islander | Alaskan Native or American Indian | White, non- Hispanic/Latinx Origin | International | Multi-Racial | Race and Ethnicity Unknown | College of Agriculture | College of Education | College of Engineering | Exploratory Studies | Health and Human Sciences | College of Liberal Arts | Krannert School of Management | College of Pharmacy | Purdue Polytechnic Institute | College of Science | College of Veterinary Medicine |
|---|-----------------|-------|------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|---------------|--------------|-------------------------------|------------------------|----------------------|------------------------|---------------------|------------------------------|-------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------------------|
| Delta Tau Delta | 5.4% | 2.7% | 0.7% | 1.4% | | 78.2% | 4.8% | 3.4% | 3.4% | 2.0% | | 36.1% | 6.8% | 7.5% | 6.1% | 13.6% | 2.7% | 17.0% | 8.2% | |
| Delta Upsilon | 10.5% | 4.0% | | | 0.8% | 74.2% | 3.2% | 4.0% | 3.2% | 4.8% | | 36.3% | 3.2% | 6.5% | 3.2% | 17.7% | 2.4% | 13.7% | 12.1% | |
| Delta Zeta | 3.8% | 0.8% | 0.8% | | | 86.3% | 0.8% | 6.1% | 1.5% | 6.1% | 4.6% | 9.9% | 5.3% | 39.7% | 7.6% | 12.2% | 3.8% | 8.4% | 2.3% | |
| Devonshire | 4.0% | 4.0% | | | | 88.0% | | 4.0% | | 16.0% | | 24.0% | 4.0% | 40.0% | | 4.0% | | 4.0% | 8.0% | |
| Evans Scholars | 17.1% | 5.7% | 2.9% | | | 68.6% | | 5.7% | | 11.4% | 5.7% | 20.0% | 8.6% | 14.3% | 11.4% | | 2.9% | 20.0% | 5.7% | |
| FarmHouse | 1.9% | | | | | 93.3% | 1.0% | 1.0% | 2.9% | 64.4% | | 6.7% | 1.0% | 2.9% | 1.9% | | 1.0% | 17.3% | | |
| Gamma Phi Beta | | 5.3% | | | | 84% | 0.8% | 6.9% | 3.1% | 8.4% | 9.2% | 20.6% | 3.8% | 22.1% | 13.0% | 9.2% | 2.3% | 3.1% | 7.6% | |
| Gamma Rho Lambda | 35.7% | 7.1% | 7.1% | | | 50.0% | | | | 7.1% | | 14.3% | 7.1% | 14.3% | 28.6% | 14.3% | | 7.1% | 7.1% | |
| Gemini | 3.0% | | | | | 84.8% | 6.1% | 3.0% | 3.0% | 6.1% | | 12.1% | 3.0% | 15.2% | 6.1% | 12.1% | 3.0% | 36.4% | 6.1% | |
| Glenwood | 6.5% | | | | | 93.5% | | | | 22.6% | 3.2% | 3.2% | 6.5% | 38.7% | 9.7% | 9.7% | | | 3.2% | 3.2% |
| Kappa Alpha Order | | 6.7% | | | | 93.3% | | | | | | 13.3% | | 6.7% | 6.7% | 20.0% | | 33.3% | 20.0% | |
| Kappa Alpha Theta | 5.3% | 0.7% | 1.3% | | | 85.3% | | 5.3% | 2.0% | 3.3% | 6.7% | 12.0% | 5.3% | 33.3% | 12.7% | 12.7% | 3.3% | 2.7% | 8.0% | |
| Kappa Delta | 6.3% | | 2.4% | | | 84.3% | | 3.2% | 3.9% | 9.5% | 2.4% | 22.1% | 0.8% | 33.1% | 8.7% | 7.9% | 3.2% | 5.5% | 7.1% | |
| Kappa Delta Rho | 6.3% | 7.6% | 1.3% | | 1.3% | 70.9% | 2.5% | 7.6% | 2.5% | 5.1% | | 54.4% | 3.8% | 3.8% | 1.3% | 10.1% | 2.5% | 10.1% | 8.9% | |
| Kappa Gamma | 2.8% | 2.8% | | | | 91% | 1.4% | 0.7% | 1.4% | 1.4% | 4.9% | 9.8% | 4.2% | 45.5% | 14.7% | 7.7% | 4.9% | 4.2% | 2.8% | |
| Kappa Sigma | 8.0% | 1.8% | 2.7% | | | 83.0% | 3.6% | 0.9% | | 2.7% | 0.9% | 18.8% | 7.1% | 8.0% | 8.0% | 23.2% | 1.8% | 24.1% | 5.4% | |
| Lambda Phi Epsilon | | 58.3% | | | | | 33.3% | 8.3% | | 8.3% | | 33.3% | | | | 41.7% | | | 16.7% | |
| Maclure | | | | | | 100% | | | | 34.8% | 4.4% | 4.4% | 4.4% | 21.7% | 4.4% | 4.4% | 4.4% | 8.7% | 4.4% | |
| Marwood | | 4.4% | | | | 95.7% | | | | 21.7% | | 17.4% | | 13.0% | 8.7% | 4.4% | | 26.1% | 8.7% | |
| Omega Phi Chi | 50.0% | | | | | 50.0% | | | | | | | | | | | | 100% | | |
| Omega Psi Phi | | | | | | | | | | | | | | 60.0% | | | | 40.0% | | |
| Phi Beta Chi | | 4.4% | | | | 87.0% | | 8.7% | | 8.7% | | 17.4% | | 21.7% | 17.4% | 21.7% | 8.7% | | 4.4% | |
| Phi Beta Sigma | 7.7% | | 76.9% | | | 8% | 7.7% | | | | | 53.9% | | 7.7% | | | | 38.5% | | |
| Phi Delta Theta | 7.0% | 9.6% | 0.9% | | | 68.4% | 6.1% | 6.1% | 1.8% | 0.9% | | 39.5% | 2.6% | 5.3% | 2.6% | 12.3% | | 25.4% | 11.4% | |
| Phi Gamma Delta | 2.7% | | 2.7% | | 0.9% | 90.9% | 0.9% | 0.9% | 0.9% | 0.9% | | 23.6% | 4.6% | 14.6% | 4.6% | 27.3% | | 18.2% | 6.4% | |
| Phi Kappa Tau | 8.1% | 2.7% | | | | 73.0% | 8.1% | 5.4% | 2.7% | | | 21.6% | 13.5% | 10.8% | 5.4% | 8.1% | 5.4% | 21.6% | 13.5% | |
| Phi Kappa Psi | 12.9% | 3.2% | | | | 71.0% | 6.5% | 4.8% | 1.6% | | | 30.7% | 11.3% | 9.7% | 4.8% | 17.7% | 1.6% | 16.1% | 8.1% | |
| Phi Kappa Sigma | 3.3% | 10.0% | 3.3% | | | 46.7% | 33.3% | | 3.3% | | | 46.7% | | | | 10.0% | 6.7% | 26.7% | 10.0% | |
| Phi Kappa Theta | 8.1% | 2.7% | | | | 73.0% | 8.1% | 3.4% | 2.7% | | 3.5% | 44.8% | 3.5% | 3.5% | 3.5% | | 6.9% | 20.7% | 13.8% | |
| Phi Mu | 3.6% | 3.6% | | | 0.7% | 88.3% | | 1.5% | 2.2% | 3.7% | 2.9% | 19.7% | 2.9% | 37.2% | 9.5% | 11.7% | 6.6% | 2.9% | 2.9% | |
| Phi Sigma Kappa | 7.6% | | | | | 79% | 9.1% | 3.0% | 1.5% | 1.5% | | 36.4% | 1.5% | 3.0% | 4.6% | 6.1% | 3.0% | 28.8% | 15.2% | |

| Purdue FSCL Chapter/House Ethnicity and Enrollment Data | Hispanic/Latinx | Asian | African American or Black | Native Hawaiian/Pacific | Alaskan Native or American Indian | White, non-Hispanic/Latinx Origin | International | Multi-Racial | Race and Ethnicity Unknown | College of Agriculture | College of Education | College of Engineering | Exploratory Studies | Health and Human Sciences | College of Liberal Arts | Krannert School of Management | College of Pharmacy | Purdue Polytechnic Institute | College of Science | College of Veterinary |
|---|-----------------|-------|---------------------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------|--------------|----------------------------|------------------------|----------------------|------------------------|---------------------|---------------------------|-------------------------|----------------------------------|---------------------|------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Phi Sigma Rho | 3.9% | 9.4% | | | | 81.1% | 0.8% | 3.1% | 1.6% | 1.6% | | 88.2% | | 0.8% | | 3.2% | | 2.4% | 3.9% | |
| Pi Beta Phi | 2.8% | 0.9% | 1.9% | | | 88.8% | 0.9% | 4.7% | | 5.6% | 2.8% | 7.5% | 8.4% | 43.0% | 11.2% | 12.2% | 0.9% | 3.7% | 3.7% | |
| Pi Kappa Alpha | 5.4% | 3.9% | 1.6% | | 0.8% | 80.6% | 4.7% | 2.3% | 0.8% | | 0.8% | 41.1% | 4.7% | 6.2% | 3.1% | 9.3% | 4.7% | 15.5% | 14.7% | |
| Pi Kappa Phi | 5.9% | 2.0% | 2.6% | | | 85.5% | | 1.3% | 2.6% | 2.6% | 0.7% | 36.8% | 4.6% | 7.9% | 4.0% | 15.8% | 1.3% | 18.4% | 7.2% | |
| Shoemaker | | | | | | 97.4% | | 2.6% | | 31.6% | 2.6% | 2.6% | 10.5% | 29.0% | 7.9% | 2.6% | 5.3% | 2.6% | 2.6% | |
| Sigma Alpha | 5.5% | 1.1% | 1.1% | | 1.1% | 87.9% | 1.1% | 2.2% | | 95.6% | | 1.1% | | | | | | | 1.1% | |
| Sigma Alpha Epsilon | 7.6% | 4.2% | 0.7% | | | 75.0% | 2.1% | 6.9% | 3.5% | 4.9% | | 34.0% | 3.5% | 8.3% | 7.6% | 17.4% | 0.7% | 16.7% | 6.3% | |
| Sigma Chi | 4.6% | 4.6% | 2.8% | | | 83% | | 4.6% | | 5.5% | | 29.4% | 4.6% | 4.6% | 1.8% | 33.0% | | 16.5% | 4.6% | |
| Sigma Delta Tau | 8.3% | 5.6% | | | | 79.2% | 2.8% | 1.4% | 2.8% | 15.3% | 6.9% | 12.5% | 1.4% | 23.6% | 15.3% | 4.2% | 2.8% | 5.6% | 12.5% | |
| Sigma Gamma Rho | | | 100% | | | | | | | | | | | 50.0% | | | | 50.0% | | |
| Sigma Kappa | 4.5% | 2.3% | 1.5% | | | 85.0% | 1.5% | 3.8% | 1.5% | 4.5% | 3.0% | 19.6% | 1.5% | 37.6% | 6.0% | 14.3% | 5.3% | 3.0% | 5.3% | |
| Sigma Lambda Beta | 75.0% | | | | | | | 25.0% | | 25.0% | | | | | 50.0% | | | | | |
| Sigma Lambda Gamma | 100% | | | | | | | | | | | 16.7% | | | 33.3% | 16.7% | | 33.3% | | |
| Sigma Nu | 5.6% | 5.6% | | | | 58.3% | 22.2% | 8.3% | | | | 52.8% | 5.6% | 11.1% | | 13.9% | | 11.1% | 5.6% | |
| Sigma Phi Epsilon | 7.7% | 15.4% | | | | 69.2% | | 7.7% | | 7.7% | | 38.5% | 7.7% | | 15.4% | 7.7% | 7.7% | 7.7% | 7.7% | |
| Sigma Pi | | 7.7% | | | | 85% | | 7.7% | | | | 15.4% | 15.4% | | | | 23.1% | 23.1% | 23.1% | |
| Sigma Tau Gamma | 3.3% | 9.8% | 2.0% | | | 71.9% | 6.5% | 4.6% | 2.0% | | | 52.9% | 1.3% | 5.2% | 2.6% | 15.7% | 1.3% | 11.8% | 8.5% | |
| Stewart | | | | | | 100% | | | | 20.0% | 2.9% | 5.7% | 5.7% | 42.9% | 5.7% | 8.6% | | 5.7% | 2.9% | |
| Tau Kappa Epsilon | | 8.3% | 8.3% | | | 66.7% | | | 16.7% | | | 8.3% | | | | 8.3% | | 66.7% | 16.7% | |
| Theta Chi | 3.5% | 1.8% | 1.8% | | | 87.7% | 0.9% | 3.5% | 0.9% | 1.8% | 2.6% | 26.3% | 2.6% | 7.0% | 4.4% | 23.7% | 1.8% | 19.3% | 10.5% | |
| Theta Tau | | 10.9% | 1.8% | | | 61.8% | 12.7% | | 12.7% | | | 98.2% | | | | | | 1.8% | | |
| Theta Xi | | 3.4% | | | | 93.1% | | 3.4% | | 3.4% | | 51.7% | | | 6.9% | 3.4% | | 24.1% | 10.3% | |
| Triangle Fraternity | 1.9% | 5.6% | | | | 72.2% | 16.7% | 1.9% | 1.9% | 1.9% | | 68.5% | 1.9% | 1.9% | | | | 18.5% | 7.4% | |
| Twin Pines | 3.3% | 3.3% | | | | 93% | | | | 16.7% | 6.7% | | 6.7% | 40.0% | 6.7% | 13.3% | 6.7% | | 3.3% | |
| Zeta Beta Tau | 4.6% | 3.3% | 1.3% | | | 83.6% | 0.7% | 3.3% | 3.3% | 1.3% | 0.7% | 36.8% | 3.3% | 9.9% | 3.3% | 11.8% | 1.3% | 21.7% | 9.9% | |
| Zeta Phi Beta | | | 75.0% | | | | | 25.0% | | 12.5% | | | | 50.0% | 12.5% | | | 25.0% | | |
| Zeta Psi | 10.0% | | 10.0% | | | 60.0% | 20.0% | | | 20.0% | | 60.0% | 10.0% | | | | | | 10.0% | |
| Zeta Tau Alpha | 5.9% | 2.2% | 3.0% | | 1.5% | 82.2% | 1.5% | 0.7% | 3.0% | 5.2% | 6.7% | 9.6% | 5.2% | 44.4% | 7.4% | 9.6% | 2.2% | 3.0% | 6.7% | |



FRATERNITY, SORORITY & COOPERATIVE LIFE